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Draudiko pavadinimas  AB“ Lietuvos draudimas“ 

 

Draudiko adresas  J. Basanavičiaus g.10B, Vilnius 

 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, 

pavardė, pareigos (jeigu pasiūlymą pateikia ne 

vadovas, pasiūlyme pateikiama įgaliojimo 

skaitmeninė kopija) 

Verslo draudimo ekspertė Irena Bernotienė 

Telefono/fakso numeris +370 616 81771 

El. pašto adresas irena.bernotiene@ld.lt 

 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, 

nustatytomis pirkimo dokumentuose.   
          

Draudėjo vykdoma veikla – stacionari neįgalių asmenų globa. 

Draudimo išmoka atsakomybei dėl neturtinės žalos, kuri kyla kaip žalos asmens sveikatai 

pasekmė, yra 30 000,00 Eur (trisdešimt tūkstančių eurų) vienam draudžiamam įvykiui ir visam 

sutarties galiojimo laikotarpiui. 

Franšižė – ne daugiau kaip 500,00 Eur (penki šimtai eurų). 

 

Draudimo įmokos suma su PVM* – 200,00 Eur (nurodyti skaičiais ir žodžiais _Du šimtai eurų, 

_00_ct).  

PVM sudaro ___ Eur  (nurodyti skaičiais ir žodžiais ___________eurai, __ct).     

 

 

2. Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos 

visos viešojo pirkimo vykdymo išlaidos bei visi mokesčiai ir mes prisiimame riziką už visas išlaidas, 

kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, 

privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą. Visos kainos nurodomos su 2 skaičiais po kablelio. 

http://www.ld.lt_/


                     * Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Draudikui nereikia mokėti PVM, jis 

nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.  

  

     Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija**: 

Eil. 

Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas Dokumento lapų skaičius 

   

   

   

                         **Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Pardavėjas negali nurodyti, kad 

konfidencialus yra pasiūlymo įkainis arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Draudėjas primena, kad pagal 

galiojančias viešųjų pirkimų procedūras reglamentuojančių teisės aktų nuostatas yra įpareigota viešinti laimėjusio 

Draudiko pasiūlymą ir sudarytą viešojo pirkimo sutartį. Draudikui nenurodžius konfidencialios informacijos, šie 

dokumentai bus viešinami visa apimtimi. 

 

3. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo sąlygose.     

                                    
 

      

(Draudiko arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas) 

 (Parašas)   (Vardas ir pavardė)   

                                                                                                    A.V. 

 

Pastaba. Pildydamas šią formą Draudikas turi pateikti visą aukščiau prašomą informaciją. Draudikui 

išbraukus formoje esančias nuostatas, jo pasiūlymas bus atmestas. Konfidencialios informacijos formos dalies Draudikas 

gali nepildyti arba ją išbraukti. Jei Draudikas šios informacijos nepateikia, laikoma kad pasiūlyme konfidencialios 

informacijos nėra.                                                   
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